
 - bladet februari 2021 
___________________________________________________________________________ 

TUFF/ Tyresö Utlands- och Fredsförening, Myggdalsvägen 80 nb, 135 43 Tyresö. Hemsida: www.tuff.nu 
E-post: kontakt@tuff.nu  Telefon: 0708 764 373 (ordf) eller 073 51 31 302 (vice ordf) 
Föreningskonto plusgiro 16 01 37 -6. Insamlingskonto plusgiro 79 36 36 – 2. Swish 123 345 00 87. 
 

Förbud mot kärnvapen 
 

 
 
Fantastiskt! 75 år efter bombningarna av 
Hiroshima och Nagasaki trädde FN:s 
konvention om kärnvapenförbud i kraft 
22/1-21. Vid omröstningen i FN 2017 
röstade 122 länder ”ja”. Hittills har 52 
nationer signerat och ratificerat avtalet 
som därmed är bindande för dem. Det är 
ett stort och historiskt steg i riktning mot 
en kärnvapenfri värld. Nu fortsätter 
arbetet med att ansluta allt fler nationer,  
t ex väntar vi fortfarande på Sverige.   
 
Genom vår riksförening Svenska Freds är 
TUFF en del av ICAN / International 
Campaign to Abolish Nuclear Weapons/ 
som 2017 fick Nobels Fredspris för sin 
delaktighet i tillkomsten av konventionen.  
Se vidare www.icanw.org 
 
 

Stort tack för gåvor till Indien 
Utan våra medlemmars årsavgifter och 
generösa gåvor skulle vi inte kunna 
bedriva verksamheten. Trots pandemin 
har Strandskolan samlat in 1 850 kr och 
dessutom efterskänkt 10 000 kr som de 
tilldelades genom Åke Sandins pris för 
”berömvärt lokalt fredsarbete”.   
 
Från Lerum har Alléskolan sänt den 
fantastiska summan av 56 450 kr som 
elever och personal samlat in!  
 
Två TUFF-medlemmar har var och en 
skänkt ca 10 000 kr; vi niger och bockar 
djupt! Också försäljningen av alla julkort, 
mangogram och gåvobevis ger välkomna 
bidrag till systerskolorna i Dharampur. 
Innerligt tack, alla generösa människor! 
 

 
 
                                                  VÄND!        
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Avgångselever tillbaka i bänkarna 
På grund av pandemin är skolorna i hela 
Indien fortsatt stängda, förutom avgångs-
klasserna i grundskolan och gymnasiet.  
I maj ska dessa elever göra de nationella 
proven vars resultat avgör vidare studier.   
Berörda elever i hela Indien har därför 
nyss fått återvända till skolorna och ska nu 
försöka att på 3 månader läsa in det som 
man missat under 9 månaders uppehåll. 
 
 I ”våra” skolor i Dharampur har dock 
lärarna hela tiden hållit kontakt med sina 
elever genom att själva ta sig ut till 
bergsbyarna och bedriva ”streetschools”    
i mindre grupper. För de yngre barnen 
kommer det fortsätta så, men avgångs-
klasserna, som fått återvända till skolorna 
Tamachadi och Vaghval, kommer att 
arbeta även på helger. Lov är inte att 
tänka på. Girl´s Hostel har också öppnat 
igen; ett boende för flickor som läser på 
gymnasiet nere i staden. Vi håller 
tummarna hårt för eleverna!  
     Vår kontaktperson Bhikhu Vyas hälsar 
också att de inte har haft några fall av 
covid-19 den senaste tiden och att 
situationen för Indien i stort verkar ha 
lugnat ned sig. 
 

 

 

 

 
 
 
Lägenhet eller rum att hyra ut? 
Tre deltagare i TUFF:s Integrationsprojekt 
förlorar sitt boende i maj när Tyresö 
kommun stänger Vintervägens boende för 
nyanlända. Nu söker dessa killar lägenhet 
att hyra, var för sig eller tillsammans, 
alternativt en separat uthyrningsdel med 
egen toa, dusch, kök. Främst söks boende i 
Tyresö eller Söderort, men två killar jobbar 
i Stadshagen resp Sundbyberg, så även 
dessa områden är aktuella. Max-hyra per 
månad 5000-7000 kr.  
 
Killarna är i 25-årsåldern och har kommit 
till Sverige som flyktingar 2015.  De talar 
bra svenska och är väldigt trevliga, sköt-
samma och ambitiösa. Vi som arbetat med 
dem i flera år kan ge dem de allra bästa 
rekommendationer!  Maila svar, tips eller 
frågor till kontakt@tuff.nu 



Medlemsavgift 2021 
Medlemmar är helt avgörande för TUFF:s 
verksamhet. Vi är stolta, glada och tack-
samma för varenda medlem! Efter beslut 
på kongressen 2020 är medlemsavgiften 
240 kr. Man blir då, precis som tidigare,  
medlem både i TUFF lokalt och i vår riks-
organisation Svenska Freds. 
 
Svenska Freds kansli hjälper TUFF med 
administrationen kring medlemsavgifter.   
I Din brevlåda bör Du redan ha fått ett 
brev och inbetalningskort från Svenska 
Freds med information om olika 
betalningssätt för att förnya medlem-
skapet. Där finns också ett personligt  
OCR-nummer som är bra att använda. 
 
Det fungerar även utan OCR, men blir  
lite knepigare för kanslisterna. 
 
Inbetalning 240 kr ska alltså ske till: 
- Svenska Freds bankgiro 901-0851 eller            
- Svenska Freds swish 901 08 51.  
  Skriv ”TUFF”  i meddelanderutan.  
 
 
”TUFF-vänner” sätter in 240 kr på  
TUFF:s plusgiro 160 137 – 6 eller swishar  
123 345 00 87. Man stöttar då TUFF:s 
verksamhet, får alla utskick med 
information och man är välkommen att 
delta i alla möten. Valbarhet till styrelsen 
och rösträtt på årsmötet förutsätter dock 
fullt medlemskap i såväl lokalföreningen 
som i vår riksföreningen Svenska Freds. 
 
 
Vill Du ge TUFF en extra gåva? 
Många medlemmar brukar i samband med 
medlemsavgiften passa på att ge en extra 
gåva till våra projekt och det är mycket 
välkommet. Om gåvan ska nå oss är det 
viktigt att inte sätta in den på Svenska 
Freds konto, utan på något av TUFF:s  
två konton. Skriv vad gåvan gäller.   

                                                             
Föreningskontot plusgiro 160 137-6         
Till föreningens omkostnader: lokalhyra, 
kopiering, hemsida, frimärken osv. 
Insamlingskontot plusgiro 79 36 36-2.         

Till projekt, ex mangoträd, Indien, 
Integrationsprojektet. 
Det går även bra att swisha 123 345 00 87 
 
 
Mangogram och gåvokort  
Vill Du stödja mangoprojektet i Dharam-
pur och Kaprada finns ”mangogram” att 
köpa. Det är ett diplomliknande blad i 
olika versioner: ”För att gratulera”, ”För 
att kondolera”, ”Istället för en blomma”.   
10 kr/st kostar plantorna numera.  
För 100 kr blir det alltså 10 träd,  
för 200 kr 20 träd osv.  
 
Vill man stödja skolprojektet i Dharampur 
och samtidigt uppvakta någon, t ex på 
födelsedagen eller studentexamen, finns 
ett gåvobevis att köpa. Belopp bestämmer 
man själv. 
 

  
 
Beställ av TUFF via mail kontakt@tuff.nu 
eller per telefon 0708 764 373/ Lisa  
eller 073 51 31 302/ Sylvia.   
 
 
Mer information om TUFF och vår 
verksamhet finns på hemsidan 
www.tuff.nu  
 
                                                 VÄND! 
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